
RÁMCOVÁ SMLOUVA

IB zajištění údržby E oprav služebních vozidel KHS Karlovarského kraje

číslo KHS: 01210059

uzavřená podle ust § 2079 násl, zákona č. 89/2012 Sb.„ občanský zákoník (dále jen

„občanský zákonik") mezi smluvními stranami:

Česká republika Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje '89. sídlem

V Karlových Va rech

sídlem: Závodní 360/94, 360 2158 Karlovy Vary. Karlovy Vary
IC: 71009281

DIČ: CZ71009361 , neplátce DPH

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Plzeň

Číslo účtu:

Lenkou ředitelkouZasloupena: Ing. Petrákovou,

na straně jedne' (dále jen od bě ratel )

b.;

Swiss Automotlve Group CZ S.I'.0›

sídlem (místem podnikání): Prú myslová 1385, 253 G1 Hostivlce

|Č4 44846967

DIČ: CZ44846967

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupena: Ing. Svatopluk Krejsa, Ing, Martin Kaiser, lng Viktor Trdlica - jednatelé
Doručovací adresa'

IB' straně druhé (dále jen d odavatel)

Uvodní ustanovení

1. Dodavatel je osobou jehož předmětem podnikání je mimo jine servis E opravy

osobních motorových vozidel.

2. Dílčí smlouva je Il:) dílčí plnění mezi smluvními stranamí uzavřena okamžikem

řádné písemné akceptace objednávky odběratele dodavatelem, Čímž dodavatel

mimo speoífika uvedená v jednotlivé objednávce, současně akceptuje všechny

smluvní podminky dané touto smlouvou.

3› V případě obdržení objednávky na servis opravy vozidel uvedene' V Příloze Č. 1

této smlouvy nebo dod ávku náhradních dílů je dodavatel povinen dílčí' smlouvu

uzavřít 'El předmět smlouvy ve lhůtě uvedené !DUÍO smlouvou, popi dílčí smlouvou,

odběrateli bez dalšího dodat.

4. Smluvní strany prohlašujl, že tuto smlouvu uzavírají m základě pravdivých údajů
že jsou oprávněny k řádnému včasnemu splnění svých závazků dle ustanovení

této smlouvy.

Lll Předmět smlouvy

'l. Předmětem této smlouvy je sjednání závazných podmínek, kten'rmi se budou po

dobu účinnosti smluvní řídit servisu nebo dodávcejejí strany pří provádění oprav

náhradních dílú pro služební m otorova' vozidla odběratele

2. Předmětem smluv bude Závazek dodavatele servisní(objednávek) provést práce

nebo opravu motorového vozidla nebo jeho části odběrateli, to V kvalitě e' době

podle požadavku odběratele včetn ě případné dodávky náhradních dllü pro služební



á

m otorová vozidla odběratele která jsou uvedena v Příloze č„ 1 této smlouvy dle

dílčícř písemných objednávek

3 Odběratel zavazuje toto opravené motorové vozidlo (nebo jeho Část) nebo

náhradní dily převzít e' zaplatit dodavateli sjednanou cenu.

4 V případě, že rozsah plnění jednotlivé za kázky vzhledem e' technickým

podmínkám nebude možno při uzavření dílčí objednávky určit, je dodavatel povinen

nejprve zjistít rozsah potře bných prací e' oprav včetně výší předpokládané ceny

tyto skutečnosti bez zbytečného odkladu sdělit odběrateli. Další práce ev opravy

m ůže dodavatel provést až po souhlasu odběratele.

5. Objem plnění Drc období sjednané ve smlouvě se předpokládá ve výši ä-ÍII 000,- Kč

vč. DPHv přičemž výše předpokládaného plnění je orientační.

Doba místo dodání předmětu smlouvy

1 Dodavatel se podpisem této smlouvy zavazuje dodávat předmět smlouvy V CO

nejkratší možné době od o bd ržení písemné objednávky odběratele, dle termínů

dohodnutých V dílčích objednávkách a přihlédnutím k n áročnosti prováděných

servisních prací el oprav Pokud nebude možno dobu plnění Ll konkrétní zakázky

dodržet V dusledku nových skutečnosti (víceprací), zjlštěných V průběhu zakázky,

postupuje obdobně podle Článku odst 4 této smlouvy.

2. Pokud nebude V konkrétním pñpadě ujednáno jinak. místem dodání převzetí

zakázky je provozovna firmy Patrik Ondrejcsik, to' 371 57519,

3. Odběratel převezme předmět smlouvy potvrzením zakázkoveho listu oprávněnou

osobou odběratele. Jedno zakázkověhovyhotovení listu, podepsaného oprávněnou

osobou v4; odběratele, zůstane dodavateli druhé vyh otovení bude předáno

odběrateli, který předmět smlouvy přebírá.

IV. Cena e' platební podmínky

17 Smluvní strany se dohodly. že cena bude určena dle oceněné specifikace, kte ra' je

Přílohou 6,1 této smlouvy. Cena náhradních dílů bude stanovena dle aktuálního

ceníku náhradních dílú předem odsouhlasena odběratelemr

2 Dohoda ceně je uzavřena odsouhlasením objednávky odběratele dodavatell, dle

bodu 2 článku

3 Odběratel neposkytuje zálohy.

47 Odběratel uhradí cenu na základě faktury dodavatele, která musí mít náležitosti

daňového dokladu Faktura musí být doložena zakázkovým listem potvrzeným

oprávněnou osobou odběratele. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnú od jejího

převzetí odběratelemí Pokud faktura neobsahuje všech ny předepsané náležitosti

přílohy nebo bude-Il chybně vyúčtována cena předmětu plnění, má Odběratel právo

fakturu vrátit k doplnění scházejících údajů nebo opravě nesprávných údajů. Vrátí-tl

odběratel vadnou fakturu dodavateli, přestává běžet puvodni doba splatnosti.

V takovém případě není odběratel v prodlení s placením. Po obdržení opravené

faktury běží odběrateli nová lhůta splatností. Ve výjimečných případech lze sjednat

jinou lhútu splatnosti nebo splátkový kalendář

5, Za datum úhrady je považován den, kdy je platba odeslaná n účtu odběratele

6 Platby budou probíhat výhradně V Kč el rovněž veškeré cenově údaje budou v této

měně

Stránka Z



V. Záruka ?J jakost

1. Záruční lhúta počíná běžet ode dne předání převzetí předmětu smlouvy ve

sjednaném rozsahu v trvání 6 měsíců na práce El 24 měsíců na náhradní díly.

2 Nároky Z vad zjevných (opravcva né části). zjistitelných při přejimce opraveného

vozidla, je odběratel povinen LI dodavatele uplatnit ihned při přejimce vozidla, el to V

zápise přejímce nebo v zakázkověm listu, kde Odběratel rovněž stanoví způsob

vyřízení reklamace.

3 Nároky Z vad skrytých múže odběratel dodavatele uplatnit do konce záruční lhůty,
g to ihned po jejich zjištění,

VI. Sankční ujednání

1. Nedodá~lí dodavatel předmět smlouvy dle ustanovení odst.1) čl. IVV této smlouvy,

zaplatí odběrateli smluvní pokutu VE výší 500.~ Kč 'ľ-l každý den prodlení. Od běratel

v případě prodlení „o placením faktury zaplatí dodavateli úrok Z prodlení ve výši

stanovené zvláštním právním předpisem

2 Dodavatel V ptlpadě prodlení G odstraněním vad reklamovaných V Záruční lhútě

zaplatí odběrateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč !4:3 každý jeden den prodlení

s dodáním bezvadněho předmětu smlouvy.

3 Ujednáním smluvní pokutě dle předchozích odstavců tohotc Článku není dotčeno

právo odběratele .k náhradu škody.

4 Pro vyúčtován l. náležitosti faktury e* splatnost úroků u prodlení ?l smluvních pokut.

platí obdobně ustanovení článku V.

5. Případným odstoupením odběratele od smlouvy mí dále ve smlouvě stanovených

podmínek nezaniká povinnost dodavatele uhradit sankce dle tohoto ustanovení

VII. Ostatní ujednání

1 Osoba oprávněnou jednat za od běratele ve věcech smluvních: Ing. Helena Laítlová,

tel.

2 Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Pavel Simeth, telefon

e-mail:

3, Osoby oprávněné za dodavatele k převzetí před mětu smlouvy:

a) ve věcech smluvních: lng. Adríán Vojtko, tel e-maíl

b) ve věcech technického plnění: Patrik Ondrejcsik, tel, e-mail:

VIIl. Závěrečná ustanovení

1 Smluvní strany jsou povinny ?E vzájemně neodkladné inform ovat změně údajů

týkajících jejích identifikace, jakož ostatních údajů nutných pro plriění"dle této

smlouvy.

2. Smlouvu je možno měnil POUZE IE' základě dohody formou písemných dodatku

potvrze ných smluvními zástu pci obou stran Ostatní právní úkony učiněné IE

základě této smlouvy mohou být provedeny písemně či elektronicky, vždy však tak,

aby bylo prokazatelně, že byly učiněny.

3 Tato smlouva uzavírá IE dobu určitou, ?l to do 31.07.2023.

Stránka 3



4 Tato smlouva zanikne:

a) písemnou dohodou smluvních stran

t
b) uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednáno

c) výpovědí odběratele bez udání důvodu 's dvouměsíční výpovědní lhůtou, ktera'

počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, V němž bude výpověď
doručena dodavateli

d) odstoupením odběratele od smlouvy V případě:

ukáže-li některé prohlášení dodavatele této smlouvy nepravdivým

budeell dodavatel opakovaně v prodlení s dodáním předmětu smlouvy

po dobu delší než 7 kalendářních dnu

neposkytne-Ii dodavatel záruku ml jakost předmětu smlouvy ve smyslu
ustanovení ČI VI odstfl této smlouvy

bude-li předmět smlouvy vykazovat opakující :X: vady dle člVl odst. 4

této smlouvy

e) odstoupením dodavatele V případě, že bude Odběratel V prodlení uhrazením

fakturované částky déle jak 30 dní '-.l k úhradě nedojde ani DO písemné výzvě
dodavatele.

f) splněním limitu dle bodu Č 3 tohoto oddílu

5 Smlouva je vyh otovena ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá ze

smluvních strant

6. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak platí ustanovení zák či 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, V platném znění, popřípadě obecně závazných předpisu.

7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly jejím obsahem souhlasí

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají 'li své vážné el svobodné vůle,
nikoliv V tísni nebo '1:1 Na důkaz uvedenéhonápadně nevýhodných podmínek výše

prohlášení připoj ují zástu pci smluvních stran své podpisy

8 Tato smlouva n abývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami El účinnosti

dnem uveřej ně ní v Registru smluv dle ustanovení zák č 340/2015 Sb., zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a O registru

smluv sjednává se, že smlouvu uveřejní Odběratel.

Příloha č 1. Specifikace servísních prací

Příloha č. 2 Pověření zaměstnance k podpisu smlouvy

Ve Kdynl dne 27.7.2021 V Karlových Va rech dne 27707 2021

lng. Adrián Vojt V.Z. MUDr, Hana Bártová

Swiss Automoti lng, Lenka Petráková

GROUP CZ SLC, KHS Karlovarského kraje

Stránka 4



F7

a šlřlě

iq o n. Š
se .lzlššllg

xEESšEEěěšěšäšg Bwanmmcmsn'Nrnm ět 's ší 's i
ri'ąže. a; a Ěiššj i j Šj š Ě se

:šjäanäj lí
> s jí.:
E

5× '§ăd“~šš×, Ě; šEIIIM s ť E i
E ž

Ěžš Ecsseaaassslx
'š'_2

Ě°E
:se

šš

'E > žili. u 'li Ě š °šääíäjšš° ší

šišiššššš;jš.š~ž~× ä uÉ Šl tě

ší

šíw a a

s municí r: › Ě tššmsašřstěl ší žl ?l Sl šl gl Šl Šl šlš :-. tl
šíš

z o ĚlšlílílílšlšlšlšlílšlšlŠ ĚEÍĚĚŠ š sl Ššăššš



A

Pověření zaměstnance

Obchodní společnost Swiss Automotive Group CZ 9.120., Hi sídlem Průmyslová 1385,

Hostivice, PSČ 253 01, IČ: 44846967, zapsaná V obchodním rejstříku vedeným Městským
soudem V Praze, oddíl C. vložka 7281, zastoupená jednateli Ing. Svatoplukem Kraj sou a Ing.

Martinem Kaistem, tímto

pověřuje svého zaměstnance:

Jméno a) příjmení: Ing. Adrián Vojtko

Datum narození:

Bydliště:

15 jednání \'E věci veřejných zakázek, zejména !by podíval nabídky, podepisoval jejich

náležitosti včetně kupních smluv :n účastnil 'CF otevírání obálek.

3. '5. 209.1Ve Kdyni dne

Ing. š” atopluk Kr :jsa Ing. Martin Kaiser

jednatel jednatel


